
 




[bookmark: _GoBack]27.11.2025		№ 2980

Про поновлення коштів Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 

Враховуючи звернення Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13.11.2025 
№ 01.1-15/03/1343,  Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 12.11.2025 
№ 26-06/2837, комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.11.2025 № 323 та від 11.11.2025 № 223, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 
2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	вирішив:
[bookmark: _Hlk105408861]1. Поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади на суму 7 097 103 грн 38 коп. за рахунок невикористаних асигнувань по рішеннях виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
- від 27.03.2025 № 756  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»  по КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» на суму 17 913 грн 50 коп.;
- від 03.04.2025 № 793 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» на суму 389 757 грн 88 коп.;
	- від 01.05.2025 № 1074  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0712170 «Будівництво закладів охорони здоров’я» по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 179 432 грн;
	- від 26.06.2025 № 1609  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 
6 510 000 грн.
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади згідно з цим рішенням.
	3. Головним розпорядникам бюджетних коштів – Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  - внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік у зв’язку з поновленням коштів Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади.
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови Усанову О.П. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.


Міський голова							     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

